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	[bookmark: _GoBack]Andělová-Pletichová Jana, MgA.
	po domluvě
	andelova.jana@seznam.cz 

	Bergmannová Pavla, Mgr.
	úterý 15.35 – 16.15 hod.
	pavla.bergmannova@fpf.slu.cz 

	Bednaříková Hana, PhDr., Ph.D.
	na základě domluvy vždy ve středu od 13.00 hod (před 
začátkem výuky)
	gioconda.2005@post.cz 

	Beneš Dominik, MgA.
	po domluvě
	dominikopera@gmail.com 

	Burgott Lukáš, Mgr.
	pátek 15.00 -20.00  hod. v knihovně SU
	lukas.burgott@seznam.cz  

	Brožovská Onderková Jana, Mgr., Ph.D.
	úterý 9.45 – 10.30 hod.
	jana.onderkova@fpf.slu.cz 

	Cindlerová Jana, Mgr.
	po domluvě
	jana.cindlerova@fpf.slu.cz


	Ďulíková Lenka, Mgr.
	po domluvě
	Lenka2407@seznam.cz 

	Fabián Ondřej, PhDr.
	po domluvě
	ondrej.fabian@centrum.cz 

	Foberová Libuše, PhDr.
	čtvrtek 14.30 – 15.00 hod.
	libuse.foberova@fpf.slu.cz  

	Haničáková Markéta, Mgr.
	po domluvě
	Marketa.Wiesnerova@seznam.cz 

	Heczko Jan, Mgr. 
	úterý 15.00 -16.00 hod.
	jan.heczko@fpf.slu.cz


	Höflerová Eva, doc. PhDr., Ph.D.
	úterý 11.00 – 12.00 hod.
	eva.hoeflerova@fpf.slu.cz 

	Hoffmannová Andrea, Mgr.
	po domluvě
	andrejahoffmannova@gmail.com 

	Holub Zbyněk, PhDr. et PaedDr., Ph.D.
	liché úterý 11.30-12.15 hod., 
lichá středa 14.45-15.30 hod.
	zbynek.holub@fpf.slu.cz 

	Horsáková Monika, Mgr.
	po domluvě
	monika.horsakova@fpf.slu.cz  

	Hrazdil Aleš, PhDr. 
	čtvrtek 10.30-11.20 hod.
	ales.hrazdil@fpf.slu.cz 

	Chrobák Jakub, Mgr., Ph.D.
	úterý 13.05 – 13.50 hod. a kdykoliv je pedagog přítomen
	jakub.chrobak@fpf.slu.cz 

	Konvit Milan, prof. Ing., PhD 
	St + Čt sudý týden po domluvě
	milan.konvit@fpf.slu.cz 

	Kocí Irena, MgA.
	po domluvě
	 irena.koci@fpf.slu.cz  777 586 895

	Kubíček Jaromír, doc., PhDr, CSc.
	lichý čtvrtek 10.00 – 11.30 hod.
	jaromir.kubicek@fpf.slu.cz    

	Kudelová Jiřina, Mgr.
	po domluvě
	jirina.kudelova@slu.cz


	Mainx Oskar, Mgr., Ph.D.
	středa 13.55-14.40 hod.
	oskar.mainx@fpf.slu.cz 

	Matoušková Alžběta, Mgr. 
	po domluvě
	Alzbeta.Matouskova@seznam.cz 


	Martinek Libor, doc., PhDr., Ph.D.
	liché pondělí 14.45-15.30 hod.
  liché úterý 11.25-12.15 hod.
	libor.martinek@fpf.slu.cz 

	Mráz Vladimír, Mgr.
	po domluvě
	vladimir.mraz@qq.cz , 602 753 866

	Novosad Martin, Mgr.
	po domluvě
	Martin.novosad@ceskatelevize.cz 

	Novotný Michal. Mgr.
	po domluvě
	michal.novotny@fpf.slu.cz


	Olmová Jarnotová Alice, Dr.
	po domluvě
	joalice@seznam.cz


	Odehnal Mikuláš, MgA.
	po domluvě
	odehnal.mikulas@fpf.slu.cz 

	Papík Richard, doc., PhDr., Ph.D.
	sudý čtvrtek od 12 hod.
	richard.papik@fpf.slu.cz 


	Pikous Šimon, MgA.
	po domluvě
	info@pikous.com 

	Polenský Tomáš, MgA.
	po domluvě
	tomas.polensky@fpf.slu.cz 

	Pupáková Kristína, MgA.
	po domluvě
	kristina.pupakova@fpf.slu.cz 

	Schneiderová Soňa, PhDr., Ph.D.
	po dohodě během středy a čtvrtku
	sonja.schneiderova@fpf.slu.cz 

	Schupplerová  Stanislava, Mgr.,  Ph.D.
	po domluvě
	schupplerova@gmail.com 

	Sichálek Jakub, Mgr.
	sudé úterý 13.00 – 14.00 hod.
	jakub.sichalek@fpf.slu.cz  


	Smékalová Dagmar, Mgr.
	po domluvě
	dagmar.smekalova@centrum.cz    

	Suchánek Tomáš, Mgr.
	po domluvě
	manazer@bezruci.cz  603 522 440

	Sukač Roman, Mgr., Ing.
	středa 10.30 – 11.30 hod.
	roman.sukac@fpf.slu.cz 

	Ševčík Marek, Mgr.
	po domluvě
	marek@pine.sk


	Terrich Robert, PhDr.
	po domluvě
	robert.terrich@tiscali.cz 
723 232 988

	Tichý Martin, Mgr., Ph.D.

	úterý 9.00 – 9.40 hod.
	martin.tichy@fpf.slu.cz 

	Timko Marek, Mgr., Ph.D. 
	po domluvě v úterý
	marek.timko@fpf.slu.cz 

	Volkmerová Hana, MgA.
	po domluvě
	hag25@seznam.cz


	Vostrá Denisa, Mgr., Ing.
	po domluvě
	dvostra@gmail.com


	Zahirović Hasan, MgA
	po domluvě
	hasan.zahirovic@fpf.slu.cz 

	Zajíček Jaroslav, MgA.
	po domluvě
	jaroslav.zajicek@fpf.slu.cz 

	Zelinský Miroslav, doc. PhDr. , CSc.
	po domluvě v úterý
	miroslav.zelinsky@fpf.slu.cz 



